
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 3.053.093.376,90 1.864.131.243,39 7.627.475,12 67.069.030,30 0,00 17.287.239,67 33.833,89 9.207.500,20 747.476.585,82 55.894.002,94 0,00 284.366.465,58

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 803.235.154,16 372.429.426,40 903.304,31 41.009.609,83 0,00 0,00 33.833,89 0,00 332.964.976,79 55.894.002,94 0,00 0,00

  1. Legislativa 51.810.727,11 46.180.498,05 9.141,33 5.286.866,16 0,00 0,00 33.833,89 0,00 300.387,68 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 199.448.561,32 195.635.597,41 102.271,08 3.710.692,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 56.768.727,91 53.789.633,18 405.297,69 2.573.797,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 56.579.377,98 53.609.683,25 395.897,69 2.573.797,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 189.349,93 179.949,93 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 377.384.779,22 425.404,05 0,00 70.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332.664.589,11 44.224.031,06 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 105.923.453,41 65.151.824,87 370.682,39 28.730.974,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.669.971,88 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 9.267.295,79 8.619.359,16 11.412,10 636.524,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 2.631.609,40 2.627.109,68 4.499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 347.805.039,32 341.364.546,71 4.570.581,77 1.560.492,34 0,00 17.187,73 0,00 0,00 292.230,77 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 283.678.288,93 277.530.882,70 4.342.718,55 1.550.887,34 0,00 17.187,73 0,00 0,00 236.612,61 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 64.126.750,39 63.833.664,01 227.863,22 9.605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.618,16 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 1.492.592.427,72 1.124.556.387,74 1.390.455,16 8.964.072,39 0,00 12.997.259,74 0,00 9.207.500,20 335.476.752,49 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 452.283.748,09 266.246.914,74 996.273,21 2.282.235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 182.758.324,94 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 53.706.601,00 52.520.672,22 117.232,68 1.068.696,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 398.300.534,22 213.726.242,52 879.040,53 936.926,23 0,00 0,00 0,00 0,00 182.758.324,94 0,00 0,00 0,00

    3.Saneamiento Ambiental 276.612,87 0,00 0,00 276.612,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 108.879.674,34 26.814.733,27 257.337,38 1.319.403,72 0,00 0,00 0,00 0,00 80.488.199,97 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 4.062.878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.062.878,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 903.895.710,33 823.936.145,93 115.283,96 2.414.163,20 0,00 2.593.945,86 0,00 9.207.500,20 65.628.671,18 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 505.621.773,68 480.806.551,27 0,00 103.988,97 0,00 1.698.841,18 0,00 0,00 23.012.392,26 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 321.237.983,69 292.060.922,03 0,00 189.326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28.987.735,16 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 36.643.968,57 32.156.819,37 0,00 172.586,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4.314.562,40 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 21.655.954,97 9.866.469,00 45.828,65 512.142,00 0,00 0,00 0,00 9.207.500,20 2.024.015,12 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 13.962.724,82 5.197.374,22 48.346,43 1.427.037,93 0,00 0,00 0,00 0,00 7.289.966,24 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 4.773.304,60 3.848.010,04 21.108,88 9.081,00 0,00 895.104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 1.421.636,40 1.421.636,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 4.786.545,42 3.885.318,61 12.548,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888.678,40 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 4.727.795,41 3.826.568,60 12.548,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888.678,40 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 58.750 58.750,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 13.337.138,62 18.054,47 0,00 2.915.770,27 0,00 10.403.313,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 51.174,47 18.054,47 0,00 33.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 13.285.964,15 0,00 0,00 2.882.650,27 0,00 10.403.313,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Agua Potable y Alcantarillado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 3.925.096,52 2.233.584,32 9.012,20 32.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.650.000,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 125.094.290,13 25.780.882,54 763.133,88 15.534.855,74 0,00 4.272.792,20 0,00 0,00 78.742.625,77 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 5.535.774,40 1.804.448,71 13.693,22 160.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.556.648,47 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 2.258.778,87 1.420.562,18 13.693,22 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815.123,47 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 3.276.995,53 383.886,53 0,00 151.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.741.525,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 1.691.511,68 1.691.511,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 64.102.955,03 3.663.302,68 446.909,46 694.000,00 0,00 3.175.285,71 0,00 0,00 56.123.457,18 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 59.881.749,30 576.096,95 6.909,46 0,00 0,00 3.175.285,71 0,00 0,00 56.123.457,18 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 4.221.205,73 3.087.205,73 440.000,00 694.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 3.235.000,11 2.975.091,14 134.423,97 125.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 5.769.410,69 4.912.648,21 52.234,18 186.936,00 0,00 617.592,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 984.010,01 686.265,59 5.744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292.000,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 41.504.380,22 9.624.703,04 107.214,73 12.522.028,14 0,00 479.914,19 0,00 0,00 18.770.520,12 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 627.372,66 627.372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 2.237.016,23 1.408.024,64 0,00 828.991,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 37.089.059,27 6.579.108,37 107.214,73 11.632.216,05 0,00 0,00 0,00 0,00 18.770.520,12 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 1.550.932,06 1.010.197,37 0,00 60.820,50 0,00 479.914,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 1.918.913,69 73.491,09 0,00 1.845.422,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 352.334,30 349.420,40 2.913,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 284.366.465,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284.366.465,58

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 284.366.465,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284.366.465,58

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/17

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

279.124.302,53 27.924.489,03 103.628,93 3.454.210,89 0,00 215.090.389,53 28.742.906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.808.678,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220.148.132,69 8.357.049,59 101.692,93 460.824,95 0,00 211.201.459,22 27.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219.762.793,38 8.357.049,59 101.692,93 460.824,95 0,00 210.816.119,91 27.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168.527.372,85 8.357.049,59 101.692,93 460.824,95 0,00 159.580.699,38 27.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.235.420,53 0,00 0,00 0,00 0,00 51.235.420,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385.339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 385.339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.167.491,69 19.567.439,44 1.936,00 2.993.385,94 0,00 3.888.930,31 28.715.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.167.491,69 19.567.439,44 1.936,00 2.993.385,94 0,00 3.888.930,31 28.715.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.167.491,69 19.567.439,44 1.936,00 2.993.385,94 0,00 3.888.930,31 28.715.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.808.678,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.808.678,15

3.808.678,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.808.678,15

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/17

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

3.332.217.679,43 1.892.055.732,42 7.731.104,05 70.523.241,19 0,00 232.377.629,20 28.776.739,89 9.207.500,20 747.476.585,82 55.894.002,94 0,00 ### 288.175.143,73

803.235.154,16 372.429.426,40 903.304,31 41.009.609,83 0,00 0,00 33.833,89 0,00 332.964.976,79 55.894.002,94 0,00 ### 0,00

51.810.727,11 46.180.498,05 9.141,33 5.286.866,16 0,00 0,00 33.833,89 0,00 300.387,68 0,00 0,00 ### 0,00

199.448.561,32 195.635.597,41 102.271,08 3.710.692,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

56.768.727,91 53.789.633,18 405.297,69 2.573.797,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

56.579.377,98 53.609.683,25 395.897,69 2.573.797,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

189.349,93 179.949,93 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

377.384.779,22 425.404,05 0,00 70.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332.664.589,11 44.224.031,06 0,00 ### 0,00

105.923.453,41 65.151.824,87 370.682,39 28.730.974,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.669.971,88 0,00 ### 0,00

9.267.295,79 8.619.359,16 11.412,10 636.524,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

2.631.609,40 2.627.109,68 4.499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

347.805.039,32 341.364.546,71 4.570.581,77 1.560.492,34 0,00 17.187,73 0,00 0,00 292.230,77 0,00 0,00 ### 0,00

283.678.288,93 277.530.882,70 4.342.718,55 1.550.887,34 0,00 17.187,73 0,00 0,00 236.612,61 0,00 0,00 ### 0,00

64.126.750,39 63.833.664,01 227.863,22 9.605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.618,16 0,00 0,00 ### 0,00

1.712.740.560,41 1.132.913.437,33 1.492.148,09 9.424.897,34 0,00 224.198.718,96 27.106,00 9.207.500,20 335.476.752,49 0,00 0,00 ### 0,00

452.283.748,09 266.246.914,74 996.273,21 2.282.235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 182.758.324,94 0,00 0,00 ### 0,00

53.706.601,00 52.520.672,22 117.232,68 1.068.696,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

398.300.534,22 213.726.242,52 879.040,53 936.926,23 0,00 0,00 0,00 0,00 182.758.324,94 0,00 0,00 ### 0,00

276.612,87 0,00 0,00 276.612,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

108.879.674,34 26.814.733,27 257.337,38 1.319.403,72 0,00 0,00 0,00 0,00 80.488.199,97 0,00 0,00 ### 0,00

4.062.878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.062.878,00 0,00 0,00 ### 0,00

903.895.710,33 823.936.145,93 115.283,96 2.414.163,20 0,00 2.593.945,86 0,00 9.207.500,20 65.628.671,18 0,00 0,00 ### 0,00

505.621.773,68 480.806.551,27 0,00 103.988,97 0,00 1.698.841,18 0,00 0,00 23.012.392,26 0,00 0,00 ### 0,00

321.237.983,69 292.060.922,03 0,00 189.326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28.987.735,16 0,00 0,00 ### 0,00

36.643.968,57 32.156.819,37 0,00 172.586,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4.314.562,40 0,00 0,00 ### 0,00

21.655.954,97 9.866.469,00 45.828,65 512.142,00 0,00 0,00 0,00 9.207.500,20 2.024.015,12 0,00 0,00 ### 0,00

13.962.724,82 5.197.374,22 48.346,43 1.427.037,93 0,00 0,00 0,00 0,00 7.289.966,24 0,00 0,00 ### 0,00

4.773.304,60 3.848.010,04 21.108,88 9.081,00 0,00 895.104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

1.421.636,40 1.421.636,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

4.786.545,42 3.885.318,61 12.548,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888.678,40 0,00 0,00 ### 0,00

4.727.795,41 3.826.568,60 12.548,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888.678,40 0,00 0,00 ### 0,00

58.750,01 58.750,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

233.099.932,00 8.375.104,06 101.692,93 3.376.595,22 0,00 221.219.433,79 27.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

168.578.547,32 8.375.104,06 101.692,93 493.944,95 0,00 159.580.699,38 27.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

64.521.384,68 0,00 0,00 2.882.650,27 0,00 61.638.734,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

385.339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 385.339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

3.925.096,52 2.233.584,32 9.012,20 32.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.650.000,00 0,00 0,00 ### 0,00

180.261.781,82 45.348.321,98 765.069,88 18.528.241,68 0,00 8.161.722,51 28.715.800,00 0,00 78.742.625,77 0,00 0,00 ### 0,00

5.535.774,40 1.804.448,71 13.693,22 160.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.556.648,47 0,00 0,00 ### 0,00

2.258.778,87 1.420.562,18 13.693,22 9.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815.123,47 0,00 0,00 ### 0,00

3.276.995,53 383.886,53 0,00 151.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.741.525,00 0,00 0,00 ### 0,00

1.691.511,68 1.691.511,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

119.270.446,72 23.230.742,12 448.845,46 3.687.385,94 0,00 7.064.216,02 28.715.800,00 0,00 56.123.457,18 0,00 0,00 ### 0,00

115.049.240,99 20.143.536,39 8.845,46 2.993.385,94 0,00 7.064.216,02 28.715.800,00 0,00 56.123.457,18 0,00 0,00 ### 0,00

4.221.205,73 3.087.205,73 440.000,00 694.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

3.235.000,11 2.975.091,14 134.423,97 125.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

5.769.410,69 4.912.648,21 52.234,18 186.936,00 0,00 617.592,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

984.010,01 686.265,59 5.744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292.000,00 0,00 0,00 ### 0,00

41.504.380,22 9.624.703,04 107.214,73 12.522.028,14 0,00 479.914,19 0,00 0,00 18.770.520,12 0,00 0,00 ### 0,00

627.372,66 627.372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

2.237.016,23 1.408.024,64 0,00 828.991,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

37.089.059,27 6.579.108,37 107.214,73 11.632.216,05 0,00 0,00 0,00 0,00 18.770.520,12 0,00 0,00 ### 0,00

1.550.932,06 1.010.197,37 0,00 60.820,50 0,00 479.914,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

1.918.913,69 73.491,09 0,00 1.845.422,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

352.334,30 349.420,40 2.913,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00

288.175.143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 288.175.143,73

288.175.143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 288.175.143,73
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